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Sammanfattning 
Hösten 2022 beslutade kommunfullmäktige att anta ett nytt delvis omarbetat 
arvodesreglemente. En av förändringarna innebar en ny inplacering av gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämndens ordförande och 1:e och 2:e vice ordförande, presidiet, i 
grupp tre i arvodesreglementet. Tidigare återfanns de i grupp två och då med ett högre 
fast arvode. Efter förändringen har frågan lyfts om huruvida inplaceringen i grupp tre 
överensstämmer med den faktiska arbetsbelastningen för presidiet i gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämndens presidium. 
 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens verksamhet har under innevarande 
mandatperiod blivit större. Ett antal nya program har startats och antalet elever har 
vuxit med cirka 2 000 vilket har medfört en större arbetsbelastning än som förväntades 
inför tidigare beslut om förändring av arvodesreglementet.  
 
Med anledning av ovanstående föreslår arvodeskommittén kommunfullmäktige besluta 
att gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens presidium flyttas från grupp tre till grupp 
två i arvodesreglementets bestämmelser om ersättning till fast arvoderade 
förtroendevalda. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens ordförande, 1:e vice och 2:e vice 
ordförande flyttas från och med 2024-01-01 från grupp tre till grupp två i 
arvodesreglementets bestämmelser om ersättning till fast arvoderade 
förtroendevalda.  

Beslutsunderlag 
 Arvodesregler för förtroendevalda i Malmö stad fr.o.m. 2023-01-01 (antagna av 

kommunfullmäktige 2022-09-29)(2986301) 
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Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-04-29 
Kommunstyrelsen 2024-05-07 
Kommunfullmäktige 2024-05-23 

Beslutet skickas till 
Stadskontoret, avdelningen för intern ledning och stöd, kanslienheten, ekonomienheten 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
HR-service 
Stadskontorets handläggare 

Ansvariga 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör
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